
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 1 z 14 
 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí,  

které se konalo dne 25. 01. 2023 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Dubí 
 

Složení komise 

 

 41/2/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. zvolilo: 

tuto pracovní komisi: 

Volební a návrhovou komisi ve složení: p. Jiří Vítek 

                                                                    p. Tomáš Zíka 

                                                                    p. Mgr. Jiří Zmítko 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

2. určilo: 

a) ověřovatele zápisu: pí Ing. Eva Janíková 

                                      p. PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman 

b) zapisovatelku jednání: pí Ludmila Fridrichová 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

 

 

Dodatečně předložené materiály: 
 

 42/2/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí   

s projednáním dodatečně předložených materiálů: 
 

2/TO 12/23 – Zastavení exekucí v režimu právní úpravy zastavení bezvýsledných exekucí 
 

2/TO 13/23 - Zastavení exekucí v režimu právní úpravy zastavení bezvýsledných exekucí 
 

3/FO 2/23 – Rozpočtové opatření č. 5/2023 
 

3/FO 3/23 – Rozpočtové opatření č. 6/2023 
 

4/MKZ 2/23 - Žádost o koupi zahradního traktoru Mountfield XTY 220 HD pro údržbu 

travnatých sportovišť 1. FC Dubí 

4/OVV 5/23 - Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům ZM 
 

4/SÚ 2/23 - Schválení Zprávy o uplatňování Územního plánu Dubí 2022 
 

Zápis č. 2 ze dne 23. 01. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 2 z 14 
 

  
 

  

 

Program 2. jednání ZM Dubí 

 

 43/2/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

Program jednání ZM v tomto znění: 
 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 
 

Prodej části pozemku p. č. 537/1 o výměře 75 m2 k. ú. Cínovec  (TO 4/23) 

Prodej části pozemku p. č. 537/1 o výměře 441 m2 k. ú. Cínovec  (TO 5/23) 
 

Prodej části pozemku p. č. 612/1 k. ú. Dubí-Bystřice  (TO 6/23) 
 

Prodej pozemku p. č. 128 k. ú. Běhánky  (TO 7/23) 
 

Prodej dvou částí pozemku p. č. 959/1 k. ú. Dubí u Teplic (TO 8/23) 
 

Prodej části pozemku p. č. 117/5 k. ú. Dubí u Teplic (TO 9/23) 
 

Prodej části pozemku p. č. 653 k. ú. Dubí-Bystřice (TO 10/23) 
 

Směna části pozemku p. č. 11 a části pozemku p. č. 464 oba k. ú. Běhánky (TO 11/23) 
 

3. Rozpočtová opatření 

Rozpočtové opatření č. 4/2023 (FO 1/23) 

4. Různé 
 

Měsíčník Dubský zpravodaj – Složení redakční rady, pravidla periodického tisku územního 

samosprávného celku měsíčníku Dubský zpravodaj a nový ceník inzerce v DZ  (MKZ 1/23) 
 

Schválení spoluúčasti města na programu prevence kriminality  (MP 1/23) 
 

Podání žádosti do grantového řízení Nadace ČEZ – „Oranžové hřiště“ (SD 1/23) 
 

Informace o ukončení pořizování 6. změny Územního plánu Dubí (SÚ 1/23) 
 

Revokace části usnesení ZM č. 696/28/2022 – výstavba skateparku a workoutového hřiště v ulici Ruská   

(TO 1/23) 
 

Schválení akce – „Chodník Drahůnky – zpracování projektové dokumentace“ (TO 2/23) 
 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 338/2018 uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. (TO 3/23) 
 

 

 Zařazen mimořádný bod programu: Projednání stavu realizace schválené akce „Dubí, Mstišov – 

nový vodovodní přivaděč“ 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 3 z 14 
 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 

 

 

Kontrola usnesení 
 

 44/2/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

předloženou Kontrolu usnesení. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 
 

 

 

 

 

K mimořádnému bodu programu 

 

 

Projednání stavu realizace schválené akce „Dubí, Mstišov – nový vodovodní přivaděč“ 
 

 45/2/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. bere na vědomí 

informaci o stavu akce „Dubí, Mstišov – nový vodovodní přivaděč“, 

2. ukládá 

místostarostovi p. Ing. Vítu Rousovi podání žádostí o financování stavby a oslovit všechny dostupné 

poskytovatele podpor pro daný typ investice,  

3. ukládá 

správci dotací pí Ing. Ladislavě Hamrové zajistit předání schválené akce firmě JUKR s.r.o., která má 

uzavřenou smlouvu o dílo na tuto akci „Dubí, Mstišov – nový vodovodní přivaděč“. 

Termín: ihned 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 4 z 14 
 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

2/TO 4/23 

Prodej části pozemku p. č. 537/1 o výměře 75 m2 k. ú. Cínovec  
 

 46/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 537/1 (trvalý travní porost) o výměře 75 m2 k. ú. Cínovec - dle GP č. 591-

7308/2022 pozemek p. č. 537/10 k. ú. Cínovec za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku                     

č. 1747/53/22 celkem 28.240,- Kč do vlastnictví J. H., bytem XXX a uzavření kupní smlouvy č. 9/2023. 

Náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 4.205,- Kč, znaleckého posudku ve výši 1.860,- Kč 

a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující.   
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

2/TO 5/23 

Prodej části pozemku p. č. 537/1 o výměře 441 m2 k. ú. Cínovec  
 

 47/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 537/1 (trvalý travní porost) o výměře 441 m2 k. ú. Cínovec - dle GP č. 591-

7308/2022 pozemek p. č. 537/9 k. ú. Cínovec za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku                    

č. 1746/52/22 celkem 242.810,- Kč do společného jmění manželů M. Š. a J. Š., bytem XXX a uzavření 

kupní smlouvy č. 10/2023. Náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 4.205,- Kč, znaleckého 

posudku ve výši 1.860,- Kč a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující.   
  
Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 5 z 14 
 

 

 

2/TO 6/23 

Prodej části pozemku p. č. 612/1 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 48/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 612/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 13 m2 k. ú. Dubí-Bystřice - dle 

GP č. 953-7133/2022 pozemek p. č. 612/7 k. ú. Dubí-Bystřice za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého 

posudku č. 1727/33/22 celkem 87.580,- Kč do vlastnictví společnosti Hoffi s.r.o., Střední 6/38, 417 03 

Dubí, Pozorka, IČ 28740076 a uzavření kupní smlouvy č. 11/2023. Náklady na vyhotovení geometrického 

plánu ve výši 4.840,- Kč, znaleckého posudku ve výši 2.750,- Kč a poplatek za návrh na vklad ve výši 

2.000,- Kč hradí kupující. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

2/TO 7/23 

Prodej pozemku p. č. 128 k. ú. Běhánky  
 

 49/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

prodej pozemku p. č. 128 (zahrada) o výměře 210 m2 k. ú. Běhánky za kupní cenu sjednanou ve výši 

znaleckého posudku č. 1726/32/22 celkem 223.100,- Kč do vlastnictví D. S., bytem XXX a uzavření kupní 

smlouvy č. 12/2023. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ve výši 2.750,- Kč a poplatek za návrh 

na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 6 z 14 
 

 

2/TO 8/23 

Prodej dvou částí pozemku p. č. 959/1 k. ú. Dubí u Teplic 
 

 50/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 959/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 15 m2 k. ú. Dubí u Teplic 

- dle GP č. 1441-7128/2022 pozemek p. č. 959/3 k. ú. Dubí u Teplic za kupní cenu sjednanou ve výši 

znaleckého posudku č. 1729/35/22 celkem 16.580,- Kč do vlastnictví J. H., bytem XXX a uzavření kupní 

smlouvy č. 13/2023. Náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 2.420,- Kč, znaleckého posudku 

ve výši 1.440,- Kč a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující, 

b) schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 959/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 9 m2 k. ú. Dubí u Teplic 

- dle GP č. 1441-7128/2022 pozemek p. č. 959/4 k. ú. Dubí u Teplic za kupní cenu sjednanou ve výši 

znaleckého posudku č. 1729/35/22 celkem 9.990,- Kč do vlastnictví J. V., bytem XXX a uzavření kupní 

smlouvy č. 14/2023. Náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 2.420,- Kč, znaleckého posudku 

ve výši 1.440,- Kč a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

2/TO 9/23 

Prodej části pozemku p. č. 117/5 k. ú. Dubí u Teplic 
 

 51/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 117/5 (zahrada) o výměře 82 m2 k. ú. Dubí u Teplic  - dle GP č. 1445-7134/2022 

pozemek p. č. 117/15 k. ú. Dubí u Teplic za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku                           

č. 1728/34/22 celkem 118.080,- Kč + 21% DPH do společného jmění manželů J. Š. a V. Š., bytem XXX 

a uzavření kupní smlouvy č. 15/2023. Náklady na vyhotovení geometrického plánu ve výši 4.840,- Kč, 

znaleckého posudku ve výši 2.750,- Kč a poplatek za návrh na vklad ve výši 2.000,- Kč hradí kupující.  
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 7 z 14 
 

 

2/TO 10/23 

Prodej části pozemku p. č. 653 k. ú. Dubí-Bystřice 
 

 52/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

ruší 

záměr prodat část pozemku p. č. 653 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 1.360 m2 k. ú. Dubí-

Bystřice.  
 

Pro: 9    proti: 7    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

2/TO 11/23 

Směna části pozemku p. č. 11 a části pozemku p. č. 464 oba k. ú. Běhánky    
 

 53/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

směnu části pozemku p. č. 11 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 22 m2 k. ú. Běhánky - dle 

GP č. 634-7179/2022 pozemek p. č. 11/4 k. ú. Běhánky ve vlastnictví Města Dubí za část pozemku                 

p. č. 464 (zahrada) o výměře 1 m2 - dle GP č. 634-7179/2022 pozemek p. č. 464/2 k. ú. Běhánky ve 

vlastnictví R. A., bytem XXX. Doplatek ceny pozemku p. č. 11  k. ú. Běhánky ve výši 13.965,-Kč, náklady 

na vyhotovení GP ve výši 4.840,- Kč, náklady na vyhotovení ZP ve výši 2.750,- Kč a návrh na vklad ve 

výši 2.000,- Kč hradí kupující. Kupující zajistí zrušení zástavního práva na p. č. 464 k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO  

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

2/TO 12/23 

Zastavení exekucí v režimu právní úpravy zastavení bezvýsledných exekucí 
 

 54/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zastavení exekucí v režimu právní úpravy zastavení bezvýsledných exekucí v částce 366 506,40 Kč 

s příslušenstvím ve výši 7 282 618,07 Kč. Dále exekuce v částce 153 872 Kč s příslušenstvím ve výši 

2 166 274,05 Kč. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO – správy majetku 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 8 z 14 
 

 

 

 

2/TO 13/23 

Zastavení exekucí v režimu právní úpravy zastavení bezvýsledných exekucí 

 

 55/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zastavení exekucí v režimu právní úpravy zastavení bezvýsledných exekucí v částce 138 430,49 Kč 

s příslušenstvím ve výši 2 205 366,03 Kč. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO – správy majetku 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Rozpočtová opatření 

 

3/FO 1/23 

Rozpočtové opatření č. 4/2023 
 

 56/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje  

rozpočtové opatření č. 4/2023 ve výši 133.695,20 Kč  –  Navýšení rozpočtu ORJ 3 - Odbor vnitřních věcí 

–   na poskytnutí mimořádného příspěvku na realizaci akce ,,Hřbitov Novosedlice – oprava cest 1. etapa“ 

(jedná se o doplatek) na účet Mikroregionu Cínovec, IČ: 712 144 29, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                   

FIN 2-12M za měsíc leden 2023. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO  

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 9 z 14 
 

 

 

 

3/FO 2/23 

Rozpočtové opatření č. 5/2023 

                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

rozhodlo o stažení materiálu (rozpočtové opatření č. 5/2023 ve výši 99.950,- Kč  –  Navýšení investičních 

položek rozpočtu ORJ 7 - MKZ –   na nákup zahradního traktoru Mountfield XTY 220 HD pro užívání 

klubem 1. FC Dubí, Mírová 75, 417 03 Dubí 3, IČ: 49087321). 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO  

Konzultováno s: Ing. Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

3/FO 3/23 

Rozpočtové opatření č. 6/2023 
 

 57/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje  

rozpočtové opatření č. 6/2023 ve výši 145.000,- Kč  –  Navýšení rozpočtu ORJ 3 - Odbor vnitřních věcí 

–  na navýšení odměn členům zastupitelstva (dle aktualizace nařízení vlády č. 318/2017 ze dne 11.9.2017                     

o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů                              

NV 415/2022 Sb.), 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                   

FIN 2-12M za měsíc leden 2023. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO  

Konzultováno s: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 10 z 14 
 

 

 

 

K bodu č. 4 – Různé 

4/MKZ 1/23 

Měsíčník Dubský zpravodaj – Složení redakční rady, pravidla periodického tisku územního 

samosprávného celku měsíčníku Dubský zpravodaj a nový ceník inzerce v DZ  
 

 58/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje  
nové složení redakční rady DZ: šéfredaktorka: Mgr. Jana Tanzmannová, 

členové redakční rady: Ing. Jiří Kašpar, Lenka Bláhová (MKZ), Martina Vlková (MIC), Marie Davidová 

(MIC), 

b) schvaluje  
nová pravidla periodického tisku územního samosprávného celku měsíčníku Dubský zpravodaj, 

c) schvaluje  
nový ceník inzerce v DZ.     
 

Pro: 9    proti: 0    zdržel se: 7     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracovala: Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

4/MKZ 2/23 

Žádost o koupi zahradního traktoru Mountfield XTY 220 HD pro údržbu travnatých sportovišť                 

1.FC Dubí                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

rozhodlo o stažení materiálu (nákup zahradního traktoru Mountfield XTY 220 HD v hodnotě                                  

99 950,00 Kč). 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracovala: Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Konzultováno s: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 11 z 14 
 

 

4/MP 1/23 

Schválení spoluúčasti města na programu prevence kriminality 
 

 59/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  
spoluúčast města Dubí ve výši 352.000,- Kč na projektu prevence kriminality ,,Dubí-asistent prevence 

kriminality-2023“. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracoval: Tomáš Pykal, velitel MP 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

4/OVV 5/23 

Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům ZM 
 

 60/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 
 

a) stanoví svým neuvolněným členům za výkon funkce /dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši 

odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků/ odměny za měsíc v následujících 

částkách takto: 

1/   místostarosta            42998,- Kč 

2/   člen rady         9556,- Kč   

3/   předseda výboru/komise  4777.,- Kč   

4/   člen výboru/komise   3981.,- Kč            

5/   člen ZM bez dalších funkcí          2388.,- Kč   

Odměny budou poskytovány s účinností ode dne 1.2.2023. 
 

b) stanoví 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena ZM bude odměna poskytována ode dne 

složení slibu. 

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do 

příslušné funkce.  
 

c) stanoví 

v souladu s §74 odst. 3 zákona o obcích, že při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému 

členovi zastupitelstva města poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva 

města náleží nejvyšší odměna. 

Vše výše uvedené s účinností od: 1. 2. 2023. 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

 

d) rozhoduje 

v souladu se zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), § 84 odst.2v, o výši měsíčních odměn 

fyzickým osobám, které nejsou členy ZM, za výkon funkce člena výboru ZM takto: 
 

měsíční odměna člena výboru: 1100,- Kč. 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 12 z 14 
 

 

 
 

Pokud jsou členy výborů zaměstnanci Města Dubí, výše uvedené odměny se na ně nevztahují. 

Vše výše uvedené s účinností od: 1. 2. 2023. 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

 

 

 

4/SD 1/23 

Podání žádosti do grantového řízení Nadace ČEZ – „Oranžové hřiště“ 
 

 61/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

podání žádosti do grantového řízení Nadace ČEZ – „Oranžové hřiště“. Předmětem žádosti je vybudování 

víceúčelového hřiště u ZŠ Dubí 1, Tovární ulice. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 

4/SÚ 1/23 

Informace o ukončení pořizování 6. změny Územního plánu Dubí 
 

 62/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí  

ukončení pořízení 6.změny Územního plánu Dubí pro nesouhlas části dotčených orgánů. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracoval: Jiří Veselý, vedoucí SÚÚP – pořizovatel změny 

Předkládá: Ing. Vít Rous, místostarosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 13 z 14 
 

 

 

                         4/SÚ 2/23 

Schválení Zprávy o uplatňování Územního plánu Dubí 2022  
 

 63/2/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

Zprávu o uplatňování Územního plánu Dubí 2022. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 
 

Zpracoval: Jiří Veselý, vedoucí SÚÚP – pořizovatel  

Předkládá: Ing. Vít Rous, místostarosta 

Termín: ihned 

 

 

 

4/TO 1/23 

Revokace části usnesení ZM č. 696/28/2022 – výstavba skateparku a workoutového hřiště v ulici 

Ruská 
 

Návrh usnesení nebyl přijat nadpoloviční většinou členů ZM Dubí. 
 

Pro: 4    proti: 7    zdržel se: 5     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

4/TO 2/23 

Schválení akce – „Chodník Drahůnky – zpracování projektové dokumentace“ 
 

 64/2/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí 

s provedením akce „Chodník Drahůnky – zpracování projektové dokumentace“. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 2. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    25.  01. 2023                                              

Stránka 14 z 14 
 

 

 

 

4/TO 3/23 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 338/2018 uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. 
  

 65/2/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 338/2018 s firmou Marius Pedersen a.s. 
 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17)  
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

Zápis č. 2 ze dne 23. 01. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí 

 

 66/2/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

zápis č. 2 ze dne 23. 01. 2023 z jednání finančního výboru ZM Dubí. 

 

Pro: 16    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        16 /17) 

 

Předkládá: Ing. Eva Janíková, předsedkyně FV 

 

 

 

V Dubí dne 25. 01. 2023 

 

 

 

 

    Ing. Jiří Kašpar v.r.              Ing. Vít Rous v.r. 

    starosta města Dubí                   místostarosta města Dubí 
 

 

 


